USUARIO ELABORA:
NOMBRE REPORTE:
OFICIO DE COMISION:

FECHA CAPTURA:

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
VIATICO - EMPLEADO - GC-SECECO-800-2016
OFICIOS DE COMISION A (EMPLEADOS)

ALNUNEZ
EGTRRP0005_A.RPT
2016-800

03/1112016

/

v
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS ESTATUS: RESERVADO :
BUENO POR: 817.00 MONEDA: MXP ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRA PERIODO: 2016
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: OCHOCIENTOS DIEZ Y SIETE PESOS 00/100 M.N.

POR CONCEPTO DE: REUNION CON EMPRESA SAFRAN

DEPENDENCIA U ORGANISMO: SECRETARIA DE ECONOMIA

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 1340000000001-OFICINA DEL C. SECRETARIO DE ECONOMIA

FORMA DE PAGO CHEQUE

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO: HERRERA TERRAZAS MARTHA CRISTINA PERIODO:

18/10/2016-18/10/2016

ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO:

DIRECTOR

TIPO TRANSPORTE PUBLICO (FACTURA)

NO. EMPLEADO 11734

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

NO. - TIPO BENEFICIARIO: 8462 - EMPLEADO NO. CILINDROS: 4 TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN DEL GASTO
FORMATO  COMBINACION IMPORTE NETO
GC 1-3751-1-2-1341000600001-311-1402100-C0101-E20203-18-110116 630.00
GC 1-3721-1-2-1341000600001-311-1402100-C0101-E20203-18-110116 187.00
'a N
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: 0 RENDIMIENTO: 10 |PRECIO/LITRO:  0.00 ‘COMBUSTIBLE: 0.00
. TAXIS
JUSTIFICACION TOTAL PASAJES: 187.00 J
( DESGLOSE DE VIATICOS
FECHA FECHA N°. N°. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
PAIS ‘ ESTADO LOCALIDAD INCIO | TERMINO | DIAS | NOCHES | DiA NOCHE DiA ‘ NOCHE DIA/NOCHE
MEXICO DISTRITO FEDERAL DISTRITO FEDERAI ]8/10/2016 18/10/2016 1 0 630.00 1,630.00 630.00 0.00 630.00
~ A\ _TOTAL VIATICOS: 630.00 |
TOTAL: 817.00

USENEFICIARIO
HERRERA TERRAZAS MARTHA CRISTINA

C.P. MIGUEL GARCIAISPINDOLA

LIC. OMAR SAUCEDO MACIAS

SUBSECRETARIO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

OBSERVACIONES: AUN NO TIENE CUENTA ASIGNAD

//ﬁ;GADO EN

a1 Nov 2016

VIATICOS No. 830

CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTICULOS 27 FRACCION lil, 28 FRACCION V Y 93 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA
RENTA, ASi COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA
FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE
OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

2016, Ao de Elisa Griensen Zambrano



VIATICO

SECECO-SECRETARIA DE ECONOMIA
1340000000001-OFICINA DEL C. SECRETARIO DE ECONOMIA
VIATICO - EMPLEADO - GC-SECECO-800-2016

OFICIO DE COMISION

Chihuahua, Chih., a 3 de noviembre de 2016

C. HERRERA TERRAZAS MARTHA CRISTINA
Puesto: DIRECTOR
1341000600001 - CHIHUAHUA

Presente:
Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se detalla:

Actividad: REUNION CON EMPRESA SAFRAN

Lugar: Periodo:
DISTRITO FEDERAL, DISTRITO FEDERAL, MEXICO 18/10/2016 - 18/10/2016

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

PAG \)o EN

0 a\ov 2016

p———T

N viATIcos No

AUTORIZO
LIC. OMAR SAUCEDO MACIAS
SUBSECRETARIO

2016, Ano de Elisa Griensen Zambrano

800



NOMBRE REPORTE: EGTRRPO0005_D.RPT

v GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA FECHACAPTURA: 0371172018
3 ESTATUS: RESERVADO
Chihuahua

4 N\
DEPENDENCIA U ORGANISMO:  SECRETARIA DE ECONOMIA
OFICINA (EST. OPERATIVA): 1340000000001-OFICINA DEL C. SECRETARIO DE

ECONOMIA

OFICIO DE COMISION: 2016-800

\. /

3 de noviembre de 2016

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

Por este medio me permito certificar la comisién efectuada por el C. HERRERA TERRAZAS MARTHA CRISTINA.
En fecha del: al: En los municipios y/o ciudades de

18/10/2016 18/10/2016 DISTRITO FEDERAL, DISTRITO FEDERAL

De la cual se di6 cumplimiento de forma satisfactoria y se acredita a través del informe de comisién correspondiente, mismo
que se anexa al presente.

Lo anterior de conformidad con el numeral 11.3.2.2, de la norma para el otorgamiento de viaticos locales, viaticos nacionales,
viaticos internacionales y pasajes en comisiones oficiales para las dependencias del Gobierno del Estado de Chihuahua.

PAGADO E

(
0 4 NOV 2016

VIATICOS No. 800

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVQ,

LIC. OMAR SAUCEDO MACIAS
SUBSECRETARIO 1

2016, Ao de Elisa Griensen Zambrano



Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico

Chihuahua

AMANECE PARA TODOS

OFICIO DE COMISION
Oficio No. PR-001-2016

Cd. Chihuahua, Chih.; a 17 de Octubre de 2016.
Nombre del empleado Marha Cristina Herrera Terrazas
Puesto del empleado Director
Direccion o Departamento Promocién
Secretaria Innovacioén y Desarrollo Econémico
RFC HETM6801218L1
Numero de empleado 11734

Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que
enseguida se detalla:

Actividad: Reunién con Empresa Safran
Lugar: Distrito Federal
Periodo: 18-oct-16

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades

~ VIATICOS No.

Atentamente:

aucedo Macias
Subsecretario

c.c.p. Director Administrativo
c.c.p. Expediente del empleado




INFORME DE ACTIVIDADES

Chihuahua

AMANECE PARA TODOS

Fecha : 3 de noviembre de 2016

SA - 002

Descripcion y Clave del Origen del Gasto : SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DIRECCION DE PROMOCION

f-:'?"' Qatoa(:de 43 Gemisién : L .
LT MBS RPN
- Num.de-Empleado : Comisién
11734 2016-800
B IR0 Detalle de Gastos por Péasajes :
: 'E:Scha .Compro i o .o Gonceplo. .Proveedor o Prestador.de Senvicio .. lmporla
18/10/16 15040 TAXI BM CORPORATIVO MULTIPLE $310 00 |
18/10/16 C 772095 TAXI SITIO 300 $280.00 [~
18/10/16 WCHAE 92070 |CONSUMO WINGS $141.004”
18/10/16 FOGONCITO 27540 CONSUMO EL FOGONCITO $86.0%¢4
Aplicacién Contable Pasajes _sustoTAL| . ssi7.00
Cuenta 537 Subcuenta 0305 Origen Programa
s - Detallede e
- (| :No.Comprobarte(s)]. .- ."5 % Cor “Pravéedor, o Prestador de Servicio
0-4-Nov-261
Aplicacion Contable Viaticos DE VIATICOS| -
Cuenta 537 Subcuenta

Declaro bajo protesta de

cir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la

o RTICOg e g

Comisi6én que desempeij
que estoy enterado de Ids sa

e los datos contenidos en este formato son ciertos y
iones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el
incumplimiento de la Cdmisi6n, como por la falsedad de los datos asentados

Total Gastos
(-) Pasajes y Viaticos recibidos $817.00
Importe a reembolsar (-) $0.00

P

C.P. MIGUEL GARGIA SPINDOLA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

AUTORIZACION

TIC. OMAR SAUCEDO MACIAS
SUBSECRETARIO

COMISIONADO

%a W

LIC. MARTHA RerRrRERAA_~
DIRECTORA DE PROMOCION

./'




BM CORPORATIVO Régimen fiscal FACTURA 15040

MULTIPLE DE SERVICIOS  Régimen general de ley Fecha y hora de emisién:
SADECV 20/10/2016 9:53:16 AM
Sierra Victorino No. 3610,

Hacienda Santa Fe Chihuahua, Fecha y hora de certificacién:

Chihuahua Chihuahua México C.P. 20/10/2016 10:54:57 AM
31215 . :
RFC: BCM141024TQ5 ugar:

Chihuahua, Chihuahua

Receptor Lugar de expedicion Datos fiscales

Gobierno del estado de Chihuahua Folio sat
venustiano Carranza No. 601 obrera chihuahua, fa5641f5-4507-4a2e-ba7 1-ef33823c4f6f
chihuahua chihuahua México C.P. 31350 Numero de serie certificado emisor:

RFC: GEC981004RE5 00001000000305861264

Numero serie del certificado SAT:
00001000000203430011

1.00 Servicio 2232221610180 Transporte a zona 57341 el dia 19/10/2016 $310.00 $310.00
T
1

(TRESCIENTOS DIEZ PESOS 00/100 M.N.) | Subtotal: $31 0.00

Forma de pago: Pago en una sola exhibicién : Descuentos: $0.00

Método de pago: 01 Efectivo \

Ndamero cuenta pago: 1

Tipo de comprobante: INGRESO 1

Condiciones de pago: :

Motivo descuento: |

Moneda: MXN Tipo cambio: ]

Fecha folio original: Monto: |

Serie original: Folio original: | TOTAL: $31 0.00l

PAGADO ki

0 4 NOV 2016

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

||1.0[fa5641f5-4507-4a2e-ba71-ef33823¢c46f|2016-10-20T10:54:
57|c3DR?eKYohywLV97hja9DgCZRa/zEJ/UOUAm/GS9eSSOgSwJ51raguSthRNxIvouEMQAthkmeArq/20YC76YHdLkSPtMMYh7Fth4510Nat9HpUaHQj7OQGLNW
MUQZuKJLKJISCEMdUXT5UtTnDTnntOSMMIHE3NHmMEAUZ4XY=|00001000000203430011]|

Sello digital del CFDI:
o A A ey | _
Il II — v

i ¢c3DR7eKYohywl V97hja9DgCZRa/zEJ/UOUAM/G39eS30g3wdJ5jraguStMkRNxIvouEMIAwWXhkmwCArq/20YC76 YHALKSPIMMYh7
FfZf45z0Nat9HpUaHQj70 Q6LNWMUQZuKJLKJSC5mdUxT5UtTnD TnntOSMMIHE3NHMEAUZ4XY=

2 Sello del SAT:
I' -
—

a dCKY+nLE33wDAIKCVCA9eqdKGF2wmwNGLeuT3QQqoUF+mKTK TzBZbaZ59xxJ6kA50tQO6vVsiGFruMeu7ZGgQBINNnQZymvW
2TWvh+3qt27Keh67xD+dur81jQ8aEQjwTGUOvyICDphUQOcX2wbmsiwNHWxh0Q2EIKxNTAHfvWg=

www.facture.com.mx Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1



TAXISTAS AGREMIADOS PARA EL SERVICIO DE N
TRANSPORTACION TERRESTRE SITIO 300 AC

R.F.C.: TAS860404380
Av. Capitan Piloto Aviador Carlos Leén Gonzalez S/N
Pefion de los Bafios Venustiano Carranza Distrito
LUGAR DE EXPEDICION:

Av. Capitdn Piloto Aviador Carlos Ledn Gonzalez Av.

Regimen: PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

S ST FACTURR. -

?‘f §mo° C 772095

,Folia Hs:;l -WUID"
z’é@ﬁ C9618AF6 ‘F26E-48FB-AD31- A4A4
6996BF7F
' : DATBS DEL CLIENTE
g'GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

| GEC9810@4RES

{VENUSTIANO CARRANZA 601 @ OBRERA
| CHIHUAHUA CHIHUAHUA CHIHUAHUA
jMEXICO 31350

FECHA™

96014 20 / oct. / 2016
CONDICIONES DE PAGO METODO DE PAGO
Contado 21
NUM. CTA. PAGO FORMA DE PAGO
Pago en una sola exhibicién
LUGAR EXPEDICION
i Qmum unlﬁm - R.UNITARIO.
nsscmpmon e 8 v R
1 No Apllca 280.00 280.00

Servicio de transportacion terrestre
Modalidad Sedan Zona 6 Fecha del servicio

18/10/2016
SubTotal: 280.00
ILV.A.: 0.00
Total con Letra: Total: 280.00

(** DOSCIENTOS OCHENTA PESOS . e
00/100 M.N. **) g g
r-'b

0 4 NOV 2076

e \ATICOS No. 800

0301160463
rado:
b 2 EAT13:17:18
. |
]
1 L = l‘SSQSBF7F|2016-10-20T
. J vk ThvHV8fwXYynPYSO2
j %KszquDEMquktha
+ +7BnwdQdwZARzs7cqxrV
Pk8pe1KvOx5WVzyRmzFdteKsaD4Za8=|000010000003011604
63|
Sello Digital:

b05GrAhSpfilJHNBYwbFaQtsvk ThvHV8fwXYynPYS021jnk1sNf
03R3jPFtsrz6SwYXRwDECozKvVzqOkDEMkNgkh2d8MkrwE 16
/EwgLKm +At97wQvTghF50+7BnwdQdwZARzs7cqxrVPk8pe1Kv
9x5WVzyRmzF dteKsaD4Za8=

Sello Digital SAT:
0biLUvmYvrSkySY9qSe3DW8v+NRxgNud6cFZ22amDZkRGM3
aKsjr+m7ZcCow/4zkipoSZ+061R6E7AailuhHRnXhzuSh1LXygD

Ma04nbWbydJDBqkASQS5ItxMRpQLSF7jUFgNZeoqjsjStqwQgd
BunDLO/+grRtBTmLxqgxuatzg=



ESPECIALISTAS EN ALTA COCINA, S.A. DE C.V.

EAC8504236U5

Domicilio Fiscal:

HAVRE 30

COL. JUAREZ, CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO

MEXICO,, C.P.: 06600 —_é

Lugar de Expedicién:

APTO INT GRAL L.ROBERTO FIERRO VILLALOBOS S/N S/N Col. ZOOTECNIA
Loc. CHTIHUAHUA Mpio. CHIHUAHUA Edo. CHIHUAHUA

México, C.P.: 31453

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL INTERNET

FACTURA

0814170b-4e8b-4fbe-bd8a-0dd883d98f4b
00001000000300171326
20/10/2016 01:21:36p.m.

Folio Fiscal
Nede Serie del Cert. del SAT
Fecha y hora de certificacion

FECHA DE EMISION
20 de Octubre de 2016 01:19:20 p.m.
00001000000202380178
WCHAE 92070

N° Certificado
Serie y folio intemo
PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

MEXICO,, CIUDAD DE MEXICO
Régimen General de ley Personas Morales

Datos del Cliente:

Nombre GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

R.F.C. GEC981004RES

Calle VENUSTIANO CARRANZA 601

Colonia OBRERA Del. /Mun. CHIHUAHUA
Localidad CHIHUAHUA Estado CHIHUAHUA
C.P. 31000 Pais MX

- CANTIDAD

CONSUMO SEGUN FOLIO 2129 DE FECHA 18/10/2016

01 Efectivo

121.55

No Aplica 121.55

s

PAGADO

0 & NOV 2016

Importe con Letra:
(Ciento cuarenta y un pesos 00/100 M.N.)

Sello Digital del CFDI

BL7zybwF+n98wtWF8S+1vBC+384Ip29bhyl Bbis4HEmXncpXhBEODOLL8pIK38]0IPOBKGbbiHIXGFEA3IQ49wIQ
+szLNGyPI43Zudxq+GVt816/fWLKY5wZGd/M8SaqTA6IdzORF2QmRtfgn7a0YGZBILWLNein2eeYxXEzg7U=

Sello del SAT
aCmGodbFCb0dHOQUwsYTOBQPSIdibvDbmbKIf19uEVOYvWgEB/ EPpxtljdrFK7z4MfsWrTWA4b9iNaC+tHWLyx8X
nqzABogsReC5vm77/EEeeTpDkilOTN/uKI2WQg9Bf8iMpUwscmRHPNdw7TIR4Z/dvNa66wul+t9NIdcHHAK4=

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT

Sub Total
E LV.A. 16.00 %
! Total

2k |

=

111.0]0814170b-4e8b-4fbe-bd8a-0dd883d98f4b| 2016-10-20T13:21:36 | BL7zybwF+n98wtWF8S+1vBC+384|p29bhyL Bbis4HEmXncpXhBEODOLL8pIK3
8J0IPOBKGbbIHIXGFEA3IQ49wIQ+szLNGyPI43Zudxq+GVt816/fWLKY5wZGd/M8SaqTA6IdzORF2QmRtfan7a0YGZBILWLNein2eeYxXEzg7U=]000010000

00300171326| |
Aviso de Privacidad:
*CMR, S.A B. de C.V. es el responsable del tratamiento de sus datos

personales, los cuales requerimos para emitir la presente factura y cumplir Page 1 of 1

ki eakl

con las disposici fiscales ap Para conocer los términos y

condiciones de nuestro aviso de privacidad, visite www.cmr.ws®.

Este documento es una representacién impresa de un CFDI



GERARDO LUIS NASSER BARROSO
NABG571017MN4 FACTURA

Folio Fiscal 119829a4-2ddd-4¢9c-b453-eb6ef76638¢f
N°de Serie del Cert. del SAT 00001000000300171326
Fecha y hora de certicacion 20/10/2016 01:27:05p.m.

Domiicilio Fiscal:
AV URBINA 42 \
COL. PARQUE INDUSTRIAL NAUCALPAN DE JUAREZ

ESTADO DE MEXICO México, C.P.: 53370

FECHA DE EMISION
20 de Octubre de 2016 01:25:49 p.m.
Ne Certificado 00001000000202617049
Serie y folio intemo FOGONCITO 27540
PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Lugar de Expedicién: México, ESTADO DE MEXICO

AV. CAPITAN CARLOS LEON S/N LOCAL NB-30 T-1 REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON
Col. PENON DE LOS BAROS ZONA FEDERAL AEROPUERTO INT. CD. MEXICO VENUSTIANO ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES
CARRANZA

DISTRITO FEDERAL México, C.P.: 15620

Datos del Cliente:

Nombre GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

RF.C. GEC981004RES

Calle VENUSTIANO CARRANZA 601

Colonia OBRERA : Del. /Mun. CHIHUAHUA

Localidad CHIHUAHUA Estado CHIHUAHUA

CP. 31350 Pais MX

CANTIDAD DESCRIPCION UNIDAD PRECIO

MEDIDA UNITARIO
1.00 Consumo del ticket 131662 con fecha de expedicién  18/10/2016. EA 74.14 74.14

PAGADO Ei

04 NOV 2076

VIATICOS No._800

Metodo de pago: 01 Cuenta de pago:

Sub Total 74.14
Importe con Letra: LV.A. 16.00 % 11.86
(Ochenta y seis pesos 00/100 M.N.) Total 86.00

Sello Digital del CFDI

HKPUmt6MTKPCOH3B2EyxKELwq1u9INddgMsNNrOOkQaKHb34w7B6Skyar2N9yAQQAXWPccKQpZMNRbje6+fQ
Ha49r99y9ASca/OrssVxrOfRW2c0ZbpV1BQzQNOIvVzzI4203ZQTPiYnt9XIliGAUBTVDPX 7uppEYhz4N69ESwitww=

Sello del SAT

GECXIDQfInDlyqlI7L7pmXAojR4yxsH3UERAQUWA18AcsuOAR2WthycwIKdzoiQ8Wv4zcts1dgNIvNPDLNnt4H6gR
hZzQF7EPjyaxKDtELY57AJIndAoyCZAYjbzhn+H1Jp8IwZmsY8f7i04ctiO8bpIMQMXx23pf7S+444gFiM=

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT

111.0]119829a4-2ddd-4c9c-b453-eb6ef76638cf| 2016-10-20T13:27:05| HKPUMEMTKPCOH3B2EYxKELwq1l u9INddgMsNNrOOkQaKHb34w7B6Skyar2N9
YAQQAXWPccKQpZMNRbje6-+fQHa49r99y9ASca/OrssVxrOfRW2c0ZbpV1BQzQNOIvzzl4203ZQTPiYnt9XIiGAUBTVDPX7uppEYhz4N69ESwtww=|000010
00000300171326||

Page 1 of 1 Este documento es una representacién impresa de un CFDI



